
 
 

UCHWAŁA NR XVI/71/2025 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbójno na 2025 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 23 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/57/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/60/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/62/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 5 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/65/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 4 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 46/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 17 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 25 czerwca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 782 025,17 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 43 985 120,13 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34 316 937,13 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 3658



2) dochody majątkowe w kwocie 9 668 183,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 782 025,17 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 45 352 638,32 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31 757 951,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 594 686,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 3 994 505,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.”. 

4. §6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 382 324,09 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 134 007,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”. 

5. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3 i 4 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3658



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/71/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 181 950,00 182 510,55 1 364 460,55 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 229 000,00 -1 569,45 227 430,55 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

9 000,00 -1 569,45 7 430,55 

  60016   Drogi publiczne gminne 952 950,00 184 080,00 1 137 030,00 

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 184 080,00 184 080,00 

750     Administracja publiczna 326 319,20 20 000,00 346 319,20 

  75095   Pozostała działalność 244 493,20 20 000,00 264 493,20 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 20 000,00 20 000,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 198 039,80 198 039,80 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 46 453,40 46 453,40 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

198 039,80 -198 039,80 0,00 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

46 453,40 -46 453,40 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 480,00 10 640,00 75 120,00 

  75495   Pozostała działalność 64 480,00 10 640,00 75 120,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
64 480,00 10 640,00 75 120,00 

758     Różne rozliczenia 12 590 353,01 19 598,00 12 609 951,01 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 90 356,02 19 598,00 109 954,02 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 714,00 6 714,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
77 318,00 12 884,00 90 202,00 

801     Oświata i wychowanie 172 000,00 183 395,62 355 395,62 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  80104   Przedszkola  38 500,00 5 000,00 43 500,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
23 000,00 5 000,00 28 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 127 151,00 227 151,00 

    0830 Wpływy z usług 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 77 151,00 77 151,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 36 244,62 36 244,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3658



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 36 244,62 36 244,62 

852     Pomoc społeczna 642 021,72 29 739,00 671 760,72 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
88 965,00 14 613,00 103 578,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

88 308,00 14 572,00 102 880,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
657,00 41,00 698,00 

  85216   Zasiłki stałe 123 126,00 13 793,00 136 919,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

123 126,00 13 793,00 136 919,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 222 978,00 1 333,00 224 311,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 528,00 1 333,00 11 861,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 265,00 300 000,00 444 265,00 

  85395   Pozostała działalność 144 265,00 300 000,00 444 265,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

122 545,00 300 000,00 422 545,00 

855     Rodzina 3 143 767,00 710,00 3 144 477,00 

  85595   Pozostała działalność 4 271,00 710,00 4 981,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 271,00 710,00 4 981,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 752 138,00 33 232,00 1 785 370,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 000,00 7 000,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 000,00 7 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 26 232,00 41 232,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 26 232,00 26 232,00 

926     Kultura fizyczna 1 500,00 2 200,00 3 700,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 2 200,00 2 200,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 200,00 2 200,00 

Razem: 43 203 094,96 782 025,17 43 985 120,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3658



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/71/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 – WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
311 500,00 40 000,00 351 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 311 500,00 40 000,00 351 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

    4260 Zakup energii 175 000,00 20 000,00 195 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 5 000,00 40 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

600     Transport i łączność 2 057 700,00 -1 569,45 2 056 130,55 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 459 600,00 -1 569,45 458 030,55 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -164,59 635,41 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 -110,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 690,00 -1 294,86 5 395,14 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 256 940,00 7 640,00 3 264 580,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 740,00 6 640,00 169 380,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
36 740,00 6 640,00 43 380,00 

  70021   Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 1 000,00 3 001 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 000,00 1 000,00 

750     Administracja publiczna 5 767 296,00 21 230,00 5 788 526,00 

  75095   Pozostała działalność 842 610,00 21 230,00 863 840,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 43 643,00 123 643,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83 262,80 83 262,80 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 530,40 19 530,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 18 607,00 188 607,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 65 529,00 65 529,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 15 371,00 15 371,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 2 714,00 2 714,00 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 9 558,00 9 558,00 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 2 242,00 2 242,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 834,00 -44 734,00 24 100,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 414,00 -157 539,80 84 874,20 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 862,00 -36 953,40 19 908,60 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 252 390,00 14 577,00 266 967,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 201 530,00 577,00 202 107,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 577,00 577,00 

  75495   Pozostała działalność 38 460,00 4 000,00 42 460,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
38 460,00 4 000,00 42 460,00 

801     Oświata i wychowanie 13 652 128,00 276 628,62 13 928 756,62 

  80101   Szkoły podstawowe 9 897 331,00 12 384,00 9 909 715,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
45 885,00 10 200,00 56 085,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 776,00 2 184,00 12 960,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 630 550,00 8 000,00 638 550,00 

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

  80104   Przedszkola  944 827,00 58 000,00 1 002 827,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3658



    4220 Zakup środków żywności 23 000,00 8 000,00 31 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
85 000,00 15 000,00 100 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 930,00 30 000,00 383 930,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 740,00 5 000,00 29 740,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 296 010,00 10 000,00 306 010,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 206 460,00 500,00 206 960,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 565,60 427,60 2 993,20 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
434,40 72,40 506,80 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 519 300,00 150 500,00 669 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 96 500,00 158 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 104 000,00 54 000,00 158 000,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 36 244,62 36 244,62 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 244,62 36 244,62 

  80195   Pozostała działalność 130 370,00 1 000,00 131 370,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 072 631,72 32 039,00 2 104 670,72 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
168 965,00 14 613,00 183 578,00 

    3110 Świadczenia społeczne 167 608,00 14 572,00 182 180,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 357,00 41,00 1 398,00 

  85216   Zasiłki stałe 124 026,00 16 093,00 140 119,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

900,00 2 300,00 3 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 123 126,00 13 793,00 136 919,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 892 492,53 1 333,00 893 825,53 

    3110 Świadczenia społeczne 10 373,00 1 313,00 11 686,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 155,00 20,00 40 175,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 227 312,09 300 000,00 527 312,09 

  85395   Pozostała działalność 227 312,09 300 000,00 527 312,09 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 887,18 10 000,00 25 887,18 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 182,22 3 500,00 6 682,22 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 434,82 300,00 734,82 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 660,78 15 700,00 49 360,78 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 428,00 10 000,00 28 428,00 

    4277 Zakup usług remontowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 49 272,00 10 000,00 59 272,00 

    4437 Różne opłaty i składki 1 280,00 500,00 1 780,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 69 200,00 -6 400,00 62 800,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 -6 400,00 13 600,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 -6 400,00 13 600,00 

855     Rodzina 3 292 517,00 2 710,00 3 295 227,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 150 931,00 2 000,00 3 152 931,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

33 000,00 1 000,00 34 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 2 300,00 1 000,00 3 300,00 

  85595   Pozostała działalność 4 271,00 710,00 4 981,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3658



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
4 148,00 690,00 4 838,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
123,00 20,00 143,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 177,00 66 700,00 2 111 877,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 143 000,00 13 000,00 156 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 300,00 8 700,00 41 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 700,00 27 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 500,00 7 000,00 109 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 7 000,00 9 500,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 38 000,00 53 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 000,00 38 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 086 500,00 13 570,00 5 100 070,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 700,00 13 000,00 273 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 425 500,00 570,00 4 426 070,00 

    6589 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
85 800,00 570,00 86 370,00 

926     Kultura fizyczna 243 000,00 14 900,00 257 900,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 152 000,00 9 900,00 161 900,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 1 900,00 12 900,00 

    4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 400,00 2 000,00 51 400,00 

  92695   Pozostała działalność 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 2 000,00 5 300,00 

Razem: 44 570 613,15 782 025,17 45 352 638,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3658



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/71/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

 

Zmiany do załącznika nr 3 – ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 368 110,00 - 239 227,20 128 882,80 

  

75095   Pozostała działalność 368 110,00 - 239 227,20 128 882,80 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 834,00 - 44 734,00 24 100,00 

  Cyberbezpieczna Gmina Zbójno 68 834,00 - 44 734,00 24 100,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 414,00 - 157 539,80 84 874,20 

  Cyberbezpieczna Gmina Zbójno 242 414,00 - 157 539,80 84 874,20 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 862,00 - 36 953,40 19 908,60 

  Cyberbezpieczna Gmina Zbójno 56 862,00 - 36 953,40 19 908,60 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 430,00 10 000,00 62 430,00 

  

75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  

Zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Golubiu- Dobrzyniu - dofinasowanie w ramach 

Funduszu Wsparcia Policji 

0,00 10 000,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 425 500,00 570,00 4 426 070,00 

  

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 425 500,00 570,00 4 426 070,00 

  

6589 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
85 800,00 570,00 86 370,00 

  
Renowacja zabytkowego parku oraz terenu wokół  pałacu w 

miejscowości Zbójno 
85 800,00 570,00 86 370,00 

Razem 10 823 344,00 - 228 657,20 10 594 686,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3658



        Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVI/71/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 
 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 9 000,00 -1 569,45 7 430,55 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 -1 569,45 7 430,55 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

9 000,00 -1 569,45 7 430,55 

801     Oświata i wychowanie 0,00 36 244,62 36 244,62 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 36 244,62 36 244,62 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 36 244,62 36 244,62 

852     Pomoc społeczna 81 458,00 1 333,00 82 791,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 528,00 1 333,00 11 861,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 528,00 1 333,00 11 861,00 

Razem: 3 958 497,34 36 008,17 3 994 505,51 

 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 9 000,00 -1 569,45 7 430,55 

  

60004   Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 -1 569,45 7 430,55 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -164,59 635,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 -110,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 690,00 -1 294,86 395,14 

801     Oświata i wychowanie 0,00 36 244,62 36 244,62 

  
80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 36 244,62 36 244,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 244,62 36 244,62 

852     Pomoc społeczna 81 458,00 1 333,00 82 791,00 

  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 528,00 1 333,00 11 861,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 10 373,00 1 313,00 11 686,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,00 20,00 175,00 

Razem: 3 958 497,34 36 008,17 3 994 505,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3658



             Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVI/71/2025 

             Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2025 r. dla jednostek należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział 
Rozdział, 

Paragraf 
Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 350 000,00  32 324,09 

851 85154.2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie – Niebieska Linia   300,00 

851 85158.2710 Gmina Miasto Toruń – Izba Wytrzeźwień   3 000,00 

853 85395.2719 Powiat Toruński – wkład własny, jako partnera projektu pn. EU-geniusz w 

świecie naukowych żywiołów    22 992,09 

853 85395.2809 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie – wkład własny do projektu pn. Klub 

seniora w Działyniu 
  3 016,00 

853 85395.2809 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie – wkład własny do projektu pn. Klub 

seniora w Zbójnie 
  3 016,00 

921 92116.2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie 350 000,00   

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   134 007,00 

754 75412.2820 Dofinansowanie do zakupu radiostacji nasobnej do samochodu strażackiego Star 

266 – OSP w Rużu 
  577,00 

754 75412.6230 Wkład własny jednostki OSP w Zbójnie do projektu pn. Bezpieczne Kujawy i 

Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek OSP 
  42 430,00 

921 92109.2360 Zajęcia wakacyjne dla dzieci   7 700,00 

921 92195.2360 Działalność kulturalna i edukacyjna na rzecz dzieci i młodzieży   10 300,00 

926 92605.2820 Upowszechnianie, krzewienie, tworzenie, a także poprawa warunków 

uprawiania sportu na obszarze Gminy Zbójno 
  73 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3658


	UCHWAŁA NR XVI/71/2025 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. § 6


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-30T06:01:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




